
Ваздухопловни завод       
„Мома Станојловић“   
 инт. бр. 02-1-4/5041-2 
 01.11.2013. год. 
         БАТАЈНИЦА   
 
 
 
Позив за достављање понуда 
за ЈНМВ бр.402/13, доставља.-     _______________________  
 
 
УСЛОВИ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДЕ 
 
Услови под којим ће се извршити поступак доделе јавне набавке мале вредности, састоје 
се у следећем: 
  
1. НАЗИВ, АДРЕСА И ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА 
 
Министарство одбране, Војска Србије, Команда Ваздухопловства и противваздухопловне 
одбране, Ваздухопловни завод ''Мома Станојловић'', ул. Пукoвникa Mилeнкa Пaвлoвићa 
бр. 160, 11273 Батајница. Портал јавних набавки МО: www.nabavke.mod.gov.rs 
 
2. ВРСТА НАРУЧИОЦА 
 
Корисник буџетских средстава 
 
3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 
Поступак јавне набавке мале вредности 
 
4. НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ:   
 
34322300 – Кочионе облоге. 
 
5. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  
 
Предмет јавне набавке мале вредности је набавка облога за кочнице, обликована кроз 
једну партију према следећем: 
   

Р.б. Назив јед. мере Количина 

1. Облога за кочнице у траци 10 х 135 х 3000 (кт.1) кг. 10 

 
 
6. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ НАРУЏБЕНИЦЕ:  

Избор најповољније понуде обавиће се по критеријуму најниже понуђене цене за 
комплетну партију. 

 
 
 

 



7. УСЛОВИ КОЈЕ ПОНУДА МОРА ДА САДРЖИ:  
 
- Понуда треба да садржи следеће податке: 
а) укупну цену за партију без и са ПДВ-ом, 
б) цену по јединици мере, 
- Понуђач мора да поднесе понуду за комплетну партију (''комплетну'' – да се односи на 
све ставке у оквиру партије), у супротном понуда ће се сматрати неисправном,  
- Рок за испоруку не сме бити дужи од 15 (петнаест) дана од дана добијања наруџбенице, 
- Плаћање је вирманом у року који не сме бити краћи од 30 дана, од дана достављања 
рачуна у деловодство ВЗ ''Мома Станојловић'', 
- Опција понуде не сме бити краћа од 30 дана, 
- Место испоруке: складиште ВЗ ''Мома Станојловић''. 
 
8. НАЧИН И РОК ДОСТАВЉАЊА ПОНУДЕ 
 
Рок за доношење понуде је 08.11.2013. године до 14,00 часова. 
Понуду можете доставити телефаксом на број 011/7870-250, e-mailom: vzmost@vs.rs, 
поштом или директно у канцеларију Општих послова ВЗ "Мома Станојловић", ул. 
Пуковника Миленка Павловића 160 (приземље зграде). 
Благовременим се сматрају понуде које су примљене у Завод најкасније до наведеног 
рока. 
 
9. УГОВОРНЕ КАЗНЕ И ЗАТЕЗНА КАМАТА 
 
Уколико Испоручилац не достави материјал из тачке 5. захтева у року који је понуђен, 
Наручилац зарачунава уговорну казну по стопи од 2 промила за сваки дан кашњења на 
вредност неиспоручног материјала, са ПДВ-ом, с тим да укупан износ уговорне казне не 
може бити већи од 5% вредности Наруџбенице. 
Уколико Наручилац не плати рачун у року из тачке 7. захтева, Испоручилац има право на 
затезну камату према важећим законским прописима. 
 
10. ОСТАЛО 
 
Завод задржава право да одустане од набавке појединих позиција. 
Наруџбеница се издаје у року до 5 (пет) дана од дана истека рока за подношење понуда. 
Додатне информације или појашњења у вези са припремањем понуде заинтересована лица 
могу тражити у писаном облику пре истека рока за подношење понуде телефаксом број 
011/7870-250 или e-mailom: vzmost@vs.rs (на име Славица Накарада). 
За све што није назначено овим условима важе одредбе Закона о облигационим односима. 
 
Унапред се захваљујемо на Вашој понуди . 
 
 
 
 
СН/СН       ДИРЕКТОР  
        пуковник 
        мр Деспот Јанковић, дипл.инж. 
 
 

 


